
UCHWAŁA NR XXXII/623/05
Rady Miasta Szczecina

z  dnia 24 stycznia 2005 r.

w sprawie sprzedaży zabudowanych nieruchomości gminnych położonych w Szczecinie 
przy ul. Adama Mickiewicza nr 41, ul. Marii Skłodowskiej - Curie nr 14,
ul. Kuśnierskiej 12„b” i ul. Józefa Sowińskiego oraz kupna zabudowanych
i niezabudowanych nieruchomości Województwa Zachodniopomorskiego położonych
w Szczecinie przy ul. Zdrojowej, ul. Pokoju nr 1, ul. Mącznej 15, ul. Jarowita 2, 3,
ul. Jagiellońskiej 79 i ul. Św. Wojciecha

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203) na podstawie art. 12 pkt. 8 lit „a” 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1592 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 200, poz. 1688, 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055) oraz art.14 ust.1 i art. 37 ust.2 pkt. 2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, 
poz. 2603 ze zm. Nr 281 poz. 2782); Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż na rzecz Województwa Zachodniopomorskiego:
1) udziału 7062/10000 będącego własnością Gminy Miasto Szczecin w zabudowanej 

nieruchomości gruntowej położonej w Szczecinie przy ul. Adama  Mickiewicza nr 41, 
oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 51 o pow. 7027 m2 z obr. 23 Szczecin 
-Śródmieście, zabudowanej budynkiem  użytkowym dla której prowadzona księga 
wieczysta nr 94651, za cenę obniżoną do kwoty 1 zł powiększoną o należny podatek 
VAT.

2) zabudowanej nieruchomości gruntowej będącej własnością Gminy Miasto Szczecin, 
położonej w Szczecinie przy ul. Marii Skłodowskiej – Curie nr 14, oznaczonej w 
ewidencji gruntów numerem działki 58 o pow. 1389 m2 z obr. 64 Szczecin - Pogodno, 
zabudowanej budynkiem użytkowym i budynkiem gospodarczym dla której prowadzona 
księga wieczysta nr 100837, za cenę obniżoną do kwoty 1 zł powiększoną o należny 
podatek VAT.

3) zabudowanej nieruchomości gruntowej będącej własnością Gminy Miasto Szczecin, 
położonej w Szczecinie przy ul. Kuśnierskiej nr 12b, oznaczonej w ewidencji gruntów 
numerem działki 36/2 o pow. 132 m2 oraz działki nr 39/17 o pow. 12 m2 z obr. 37 
Szczecin - Śródmieście, zabudowanej budynkiem użytkowym nie posiadającej urządzonej 
księgi wieczystej, za cenę obniżoną do kwoty 1 zł powiększoną o należny podatek VAT.

4) zabudowanej nieruchomości gruntowej będącej własnością Gminy Miasto Szczecin, 
położonej w Szczecinie przy ul. Józefa Sowińskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów 
numerem działki 47 o pow. 3429 m2 z obr. 48 Szczecin - Śródmieście, zabudowanej 
budynkiem  użytkowym dla której prowadzona księga wieczysta nr 129137, za cenę 
obniżoną do kwoty 1 zł powiększoną o należny podatek VAT.

§ 2. Wyraża się zgodę na kupno od Województwa Zachodniopomorskiego:
1) niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Szczecinie przy ul. Zdrojowej, 

oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 139/45 o pow. 6980 m2 z obr. 33 
Szczecin – Pogodno, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 140 930, za cenę 
obniżoną do kwoty 1 zł powiększoną o należny podatek VAT.



2) zabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Szczecinie przy ul. Pokoju nr 1, 
oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 2/9 o pow. 5248 m2 z obr. 91 Szczecin 
- Nad Odrą, zabudowanej budynkiem użytkowym, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta nr 144060, za cenę obniżoną do kwoty 1 zł powiększoną o należny podatek 
VAT.

3) niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Szczecinie przy ul. Mącznej nr 15, 
oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 27 o pow. 5652m2 z obr. 189 Szczecin 
- Dąbie, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 144829, za cenę obniżoną do 
kwoty 1 zł powiększoną o należny podatek VAT.

4) udziału 1675/10000 w nieruchomości gruntowej położonej w Szczecinie przy ul. Jarowita 
2,3, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 5 o pow. 5882 m2 z obr. 29 
Szczecin -Śródmieście, zabudowanej budynkiem użytkowym, dla której prowadzona jest 
księga wieczysta nr 145701, za cenę obniżoną do kwoty 1 zł powiększoną o należny 
podatek VAT.

5) zabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Szczecinie przy ul. Jagiellońskiej 79, 
oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 3/1 o pow. 236 m2 z obrębu 157 
Szczecin – Pogodno, zabudowanej budynkiem użytkowym, dla której prowadzona jest 
księga wieczysta nr 143472, za cenę obniżoną do kwoty 1 zł powiększoną o należny 
podatek VAT.

6) zabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Szczecinie przy ul. Św. Wojciecha, 
oznaczonej w ewidencji gruntów numerem dz. nr 39/1 o pow. 283 m2 z obr. 35 Szczecin 
– Śródmieście, zabudowanej budynkiem gospodarczym, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta nr 135911, za cenę obniżoną do kwoty 1 zł powiększoną o należny podatek 
VAT.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


